TERRITÓRIO FEDERAL DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N - 1167 DE 29 DE MAIO DE 1980.

/ / ,
Abre, no corr en te exercicio, o Cred_^
to Adicional Suplementar, au t o r i z a d o
pelo Art. 5-, da Lei Municipal n - I 80
de 03 de dezembro de 1979-

0 PREFEITO DO M U N I C Í P I O  DE PORTO VELHO, no uso das a

tr ib ui ço es que lhe sao c o nf er jd as por lei,

D E C R E T A :

Art. |5 -

to Adicional S u p l e m e n t a r

SESSENTA MIL CRUZEIROS),

r m *
Fica aberto, no corr en te exercicio, o Cred_i_

na importância de Cr$360.000, 0 0 ( T R E Z E N T 0 S  E

para a t e n d i m e n t o  das seguintes despesas:

R E CU RS OS PRÓPRIOS

0106

0 1 0 6 . 0 3 0 0 . 0 0 0 0 .0 0
oi 06.0309.0000.00
0106.0309.0200.00
0106.0309.0202.01

3 . 0 .  0.0.00
3 . 1 . 0 .  0.00
3.1 .I . I .00

SE CR ET AR IA M U NI CI PA L DE PL AN EJAMENTO E C O O R D E N A ­
ÇÃO. ISt
A d m i n i s t r a ç ã o  e Pl an ejamento
Plan ej am en to Governamentaliv
S u p e r v i s ã o  e C o or de na çã o Supe ri or
C o o r d e n a ç ã o  dos meios para execução dos t r ab al ho
da Se cr et ar ia Municipal de Planej. e C o o r d e n a ç ã o

Desp es as Co rr en te s
Desp es as de Custeio
Pessoal Civil ..... ............... Cr$> 3 5 0. 00 0, 00

01 10
0 1 1 0 . 0 8 0 0 . 0 0 0 0 .0 0
0 1 IO.O842.OOOO.OO
0 1 10.0842.1880.00
0110.0842.1882.01

SE CR ET AR IA MU NI CI PA L DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Educaçao e Cultura
Ensino de Primeiro Grau
Ens i no ReguI ar
C o o r d e n a ç ã o  dos meios para execução do Programa
Ensino de Prim ei ro Grau.

3 . 0 .  0.0.00
3 .1.0. 0. 09
3-2.5-3.0

or, fica redu

D e sp es as C o rr en te s
D e sp es as de Custeio / /
SaI ar i o de Fam i I i a Cr$ 10.000,00

- - Para cobertura de qu e  trata o ar ti go anter_i_

q / or ça me nt o a segu in te dotaçao:

RECURSOS PRÓPRIOS /
99

0106

0 1 0 6 .1 0 0 0.0 0 0 0 .0 0
0 1 0 6 .1 0 5 8.0 0 0 0 .0 0
0 1 0 6 .1 0 5 8.3 2 3 0 .0 0
0106.1058.3231-02

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
CÃO3 (%»
Habitaçao e Urbanismo
Urban i smo
Planejamento Urbano
Desenvolvimento de Áreas Urbanas

COORDENA

4 - 0 . 0 . 0.00
4 . 1 .0 .0 . 0 0
4 . I - 3 . 0 . 0 0

Despesas de Capital
Invest i mentos
Investimentos em Regime de Execução
Espec i a I ................... Cr$ 360.000, 00

Art. 3-

data de sua publ icaçao

Art. 4 Q

- Este Decreto entrara em vigor a partir da '

-  Ficam revogadas as di contrar i o

Arq. HELVIA L. R. DE FRAGA E SILVA
Secretaria Substituta

SEMPLA

FREITAS
Secretario Municipal da Fazenda